
令和 7年 4月 25日 

会員病院 

看護部長 様 

                        公益社団法人 神戸市民間病院協会 

                             看護部長部会  

会長 岩城 一男                  

 

令和 7 年度 公益社団法人神戸市民間病院協会 

看護部長部会定時総会のご案内 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は神戸市民間病院協会看護部長部会の活動にご協力いただきありがとうござ

います。 

さて、令和 7年度定時総会を下記のとおり開催いたします。 

当日は看護部長部会の定時総会終了後、神戸市民間病院協会定時総会ならびに懇親

会が引き続き開催されますので、お誘いあわせの上、多数ご参加下さいますようご案

内申し上げます。 

なお、準備の都合上、5 月 16 日（金）までに、出席の場合はホームページよりお

申込みを、欠席の場合はメール案内文にあります c-learning (アンケートツール)よ

り委任状をご提出いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

※ご出席の場合にはメールに添付しております総会資料を印刷して必ずご持参下さいます 

ようお願い申し上げます。 

       

問合せ先：公益社団法人神戸市民間病院協会 事務局 

TEL：351-0657  

日    時 令和 7年 5月 29日(木) 14：00 

会  場 
ホテルオークラ神戸 １階『松風』 

神戸市中央区波止場町 2番 1号 ℡（078）333-0111 

 

13：30～ 

14：00～15：00 

15：00～16：00 

16：00～17：00 

17：20～ 

受付 

看護部長部会定時総会 

公益社団法人神戸民間病院協会定時総会 

一般社団法人神戸市第二次救急病院協議会総会 

合同懇親会 1階『平安』 

合同懇親 

会参加費 

13,000円  

※懇親会出席の方は別便の払込用紙にて 5月 16日(金)までに参加費をお払込みく

ださい。懇親会出席の方で、5月 27 日(火)以降にキャンセルをされる場合は参加

費をご負担いただきますのでご了承ください。 


